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VELKOMMEN TIL 10. KLASSE
10. klasse i Odense retter sig både mod dig, der ønsker at komme  videre 
inden for erhvervsuddannelserne og dig, der ønsker en gymnasial uddan-
nelse.
 
Det er et skoleår, hvor målet er, at du skal:
• Forbedre dine faglige kundskaber.
• Blive mere skarp på dit valg af ungdomsuddannelse.
 
Men 10. klasse er også et år med mindre pres og mere tid til faglig 
fordybelse og fællesskab. Antallet af obligatoriske fag er mindre end 
i 9. klasse, og det gør, at der bliver mere tid til andre ting – og andre 
tanker :)

Et år i 10. klasse er et modningsår, hvor du lærer dig selv og verden lidt 
bedre at kende. Et år, hvor det forventes, at du har lyst til at engagere 
dig, at du har en positiv indstilling og vilje til arbejde med dig selv – 
både fagligt og socialt.
 
Med dette katalog håber jeg, at du får inspiration og lyst til at vælge 
et af de mange spændende 10. klassetilbud i Odense Kommune.

Kristina Munk, leder af dagundervisningen i UngOdense 
  



10. KLASSE I ODENSE KOMMUNE           - TRE FORSKELLIGE SPOR
Kultur & Sprog - Camp10
Sæt lokale og globale aftryk på verden i et spændende og kreativt læringsmiljø.
The Arts // Kunst & Design - Camp10
Vil du opdage, udfordre eller udvikle de kreative sider af dig selv gennem kunst og design? 
Så bør du vælge The Arts på Camp10. 
The Arts // Musik - Camp10
Vil du opdage, udfordre eller udvikle de kreative sider af dig selv gennem musik og perfor-
mance? Så bør du vælge The Arts på Camp10. 
MIX - Camp10
Linjefaget for dig, som gerne vil bruge 10. klasse til at blive klogere på dig selv, dine styrker 
og dine muligheder.
Design & Event - NBA10
Design & Event er en ny linje, som har fokus på kreative processer og på at designe, udvikle 
og udføre unikke produkter og events for unge - af unge.
Psykologi & Samfundsfag - NBA10
Til dig, der har lyst til at diskutere og forholde dig kritisk til den verden og det samfund, du 
er en del af. Det kan være etiske dilemmaer, menneskesyn, livssyn, demokrati, aktivisme...
Sport & E-sport - NBA10
Studieretningen Sport & E-sport er for dig, der elsker at være fysisk aktiv og samtidig har 
lyst til at fordybe dig i e-sportens verden - med fokus på både fysisk og mental træning.
Sport, Elite og Event - Hjalleseskolen
Til dig, der har store ambitioner inden for din sport, og som samtidig ønsker at udvikle dig 
personligt – både sportsligt, fagligt og socialt.

10. BASIS - 9 FORSKELLIGE TILBUD

DE SMÅ 10. KLASSER 4 FORSKELLIGE TILBUD

Dagskolen - Danmarksgade 10-D
Har du af skolemæssige eller personlige 
årsager behov for et skoleår i et mindre og 
overskue ligt miljø med prøveforberedende 
undervisning på flere niveauer og med en tæt 
kontakt til lærere og vejleder, kan Dagskolen 
være et tilbud for dig.  

Huset - Blangstedgårds Allé 93
10. klasse i Huset er et tilbud til dig, der har 
brug for at få styrket dit selvværd på et lille 
hold, hvor tryghed og tillid er kodeordene for 
hverdagen. Huset tilbyder et skoleår for dig, 
som har brug for faglig støtte og opbakning.
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10. KLASSE I ODENSE KOMMUNE           - TRE FORSKELLIGE SPOR
10. business - TietgenSkolen
På 10. business kombinerer du fag, du allerede kender fra 9. klasse med nye og virkelighedsnære 
fag, som handler om markedsføring, økonomi, event, innovation, design og sociale medier. 
Byggeri10 - Syddansk Erhvervsskole
Er du vild med at arbejde praktisk? Interesserer du dig for at arbejde med opgaver, som ligner vir-
kelighedens udfordringer, hvor du kan skabe og udvikle nyt? Være kreativ og omsætte dine idéer?
Choice10 - Kold College
Vælg et skoleår med fokus på dig og din udvikling. Et skoleår, hvor du får mulighed for at åbne 
alle døre og blive klogere på din uddannelsesvej og fremtid med 10. klasses fag og praktisk 
undervisning.
Digital10 - Syddansk Erhvervsskole
Du er stærk ved computeren. Du er gamer, streamer eller e-sportsudøver og ønsker at forbedre 
dig på flere punkter i dine spil. Du har lyst til at spille teambaserede spil og deltage i online 
turneringer med andre.
Industri10 - Syddansk Erhvervsskole
Er du vild med at arbejde praktisk? Interesserer du dig for at arbejde med opgaver, som ligner vir-
kelighedens udfordringer, hvor du kan skabe og udvikle nyt? Være kreativ og omsætte dine idéer?
Style10 - Syddansk Erhvervsskole
Elsker du skønne ting, og følger du med i den verden, som er med til at danne mode, trends, stil, 
hår og makeup? Er du vild med at gøre en forskel for andre?
Musik10 - Odense Musikskole & UngOdense
Musik10 giver dig et 10. klasseår, hvor du kan fordybe dig i musik, samtidig med du tager din 
10. klasseeksamen.

KOMBINERET 10. KLASSE - 7 FORSKELLIGE TILBUD

JOB10 - Niels Bohrs Allé 210
Job10 er et skoleår for dig, der trives bedst i 
et overskueligt læringsmiljø, og som har sær-
ligt behov for at få styrket dine kompetencer 
i dansk, engelsk og matematik, før du skal 
videre ud i en ungdomsuddannelse. 

Erhvervsklassen EUD10 - Syddansk Erhvervs-
skole, Munkebjergvej 130
EUD10 er for dig, der tænker på at gå i gang 
med en erhvervsuddannelse efter 10. klasse.
Du får et skoleår, hvor du bliver fagligt stærkere 
og mere afklaret om dine muligheder.
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10. BASIS
10. Basis er et skoleår med fokus på dig, din 
uddannelsesplan og alt det der skal til, for at du 
senere kan vælge den helt rigtige ungdomsuddan-
nelse.

Du får et skoleår i et særligt ungemiljø, hvor du 
får mulighed for at udvikle dine færdigheder og 
kompetencer og hvor du kan dykke ned i dine 
interesser. 

6

NYT i 10. BASIS på Camp10 og NBA10
I løbet af skoleåret kan du vælge et praktik- og  
virksomhedsforløb som en del af dit skema. Det 
erstatter dit linjefag og giver dig mulighed for, én 
dag om ugen, at komme ud og få praktiske erfarin-
ger med virksomhedsbesøg, praktik osv. indenfor en 
branche, som interesserer dig!



KULTUR & SPROG

Sæt lokale og globale aftryk på verden i et spændende og kreativt 
 læringsmiljø. 

Linjefaget; Kultur & Sprog er for dig, som gerne vil udforske og forstå 
verden omkring dig med udgangspunkt i samfundsfagets begreber og 
metoder. Vi arbejder projektorienteret og ofte med et globalt udgangs-
punkt. Vi dykker ned i aktuelle begivenheder og tendenser, som er 
 relevante for dig og andre unge, og bruger dem som afsæt for at sætte 
f.eks. sprog, klima, ligestilling og kulturel identitet på dagsordenen. 

Vi forventer, at du er nysgerrig på verden, og har lyst til at engagere dig i 
verden gennem film, gæstelærere, debatter, besøg og kreative arbejds-
metoder.

Bliv samfundsfaglig verdensborger og bliv godt klædt på  
til din ungdomsuddannelse. 

Kultur & Sprog foregår på Camp10, 
Nørregade 60, 5000 Odense C.
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THE ARTS // KUNST & DESIGN

Vil du udforske dine kreative sider gennem kunst og design? Så vælg The 
Arts på Camp10.

Undervisningen foregår på Camp10 og i Østre ArtLab, med udgangspunkt i 
dine interesser og erfaringer. Du lærer grundlæggende færdigheder og tek-
nikker i kunst og design, herunder maleri, tegning, skulptur, billedbehandling 
og tekstilkunst. Der arbejdes også med kunstforståelse og kunsthistorie.

Du kan tilføje kreative valgfag i billedkunst, hvis du ønsker mere kunst i 
skemaet. For dem, der overvejer kreative ungdomsuddannelser som f.eks. 
Flow, er der hjælp til portfolio og optagelsesforberedelse.

Der er besøg på kunstudstillinger, deltagelse i Young Artist-udstillingen i 
Odense og afslutning på året med en udstilling i Kunstbygningen Filosoffen.
Der vil være samarbejde med The Arts // Musik om 
fælles arrangementer og events.

The Arts // Kunst & Design foregår på Camp10, 
Nørregade 60, 5000 Odense C.

8



Vil du udforske dine kreative sider gennem musik og performance? Så 
vælg The Arts på Camp10.

Musikundervisningen foregår på Camp10 og UC Spillestedet, hvor vi af-
holder koncerter og åben scene. Du kan deltage i soloundervisning, band, 
musikforståelse, kor, elektronisk musik og musikproduktion i eget studie. 
Koncerter og mulige turnéer arrangeres i samarbejde med UngOdenses 
fritidsundervisning.

Musik kan også vælges som valgfag, hvis du vil have det som en større 
del af dit skema, og det kan også forberede dig til musikalske ungdoms-
uddannelser som Flow eller gymnasiets musiklinjer.

Der vil være samarbejde med The Arts // Kunst & Design om fælles 
arrangementer og events.

The Arts // Musik foregår på Camp10, 
Nørregade 60, 5000 Odense C.

THE ARTS // MUSIK
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10

MIX

MIX er linjefaget for dig, som gerne vil bruge 10. klasse til at blive kloge-
re på dig selv, dine styrker og dine muligheder.

Inden for de fire overskrifter: Kreativitet, bevægelse, fællesskab og selv-
indsigt, bliver du præsenteret for en række temaer, som er relevante for 
dig i dit ungdoms- og uddannelsesliv. 

Vi arbejder i fællesskab med en række praktiske forløb, som kan være 
med til at udvide din horisont og give dig større selvindsigt. Igennem 
de fire temaer ønsker vi at finde ind til netop dine personlige styrker og 
interesser. 

MIX er et varieret fag for dig, der gerne vil prøve kræfter med forskellige 
temaer og metoder.

MIX er på Camp10, Nørregade 60, 
5000 Odense C.
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DESIGN & EVENT

Design & Event er en linje, som har fokus på kreative processer og på at 
designe, udvikle og udføre unikke produkter og events for unge - af unge.

Vi arbejder med innovation, design, produktudvikling, planlægnings-
processer, præsentation og praktisk udførelse. Du kommer både til at 
arbejde med dine egne designs og med fælles events, hvor vi arbejder 
frem mod store events i UngOdense eller hos vores samarbejdspartnere. 
Det kan være alt fra t-shirt design, plakater og kunst til events som De 
Unges Forårsudstilling, Robotfestival, Demokratidag, skolens gallafest, 
praktikforløb for 9. klasse elever eller SoMe-ansvar for vores sociale 
medier på NBA.

Hvis du godt kan lide at tænke ud af boksen og se dine idéer blive til 
virkelighed, så er Design & Event en linje for dig.

Design & Event er på NBA10, Niels Bohr Allé 210, 
5220 Odense SØ.
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PSYKOLOGI & SAMFUNDSFAG

Psykologi & Samfundsfag er til dig, der har lyst til at diskutere og forholde 
dig undersøgende og nysgerrigt til den verden og det samfund, du er en 
del af. Med udgangspunkt i de to fag og deres faglige metoder vil vi gerne 
klæde dig bedre på til at analysere, debattere og tage stilling til vigtige 
emner i dagens samfund.

I undervisningen skal vi arbejde med forskellige temaer som fx etiske 
dilemmaer, menneskesyn, livssyn, demokrati, aktivisme, kulturmøder, op-
dragelse, arv, miljø, personlighed og identitet. Vi skal forholde os til, hvor vi 
kommer fra, og hvad det betyder for vores måde at møde andre på. Vi skal 
arbejde med, hvordan man som menneske tænker, handler, føler og udvikler 
sig – både alene og i samspil med andre.

Psykologi & Samfundsfag på NBA10, Niels Bohrs Allé 210,  
5220 Odense SØ.
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SPORT & E-SPORT

Studieretningen Sport & E-sport er for dig, der elsker at være fysisk aktiv 
og samtidig har lyst  til at fordybe dig i e-sportens verden. 

Vi arbejder med, hvordan de to områder kan supplere hinanden, og gøre 
os bedre individuelt og i fællesskab. Vi har altså fokus på både fysisk, 
taktisk og mental træning! Der vil blive lagt stor vægt på samarbejde 
og koncentration, uanset om du primært ønsker at blive en del af et 
e-sportshold eller deltage i en fysisk holdsport. 

I sport har vi både indendørs og udendørs aktiviteter, bl.a. padeltennes, 
fodbold, basketball, volleyball, badminton og andre holdsport. 
I e-sport fokuserer vi bl.a. på CS:GO, League of Legends, Fifa, Fortnite og 
andre holdspil. Vi afholder lan-events på skolen og deltager i skoleturne-
ringer i forskellige e-sportstitler.

Sport & E-sport på NBA10, Niels Bohrs Allé 210, 
5220 Odense SØ.
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SPORT, ELITE & EVENT

På Hjalleseskolen er der plads til dig, der har store ambitioner inden 
for din sport, og som samtidig ønsker at udvikle dig personligt – både 
sportsligt, fagligt og socialt.

Du stempler ind til et år på Hjalleseskolen, hvor vi skaber hele mennesker, 
klædt på til livets mange muligheder og de udfordringer, det byder på. 

Vi har fokus på mental sundhed og forsøger at leve op til begrebet ”Dual 
career”, hvor sport, uddannelse og familie går hånd i hånd, og du bliver en 
del af et engageret og motiveret læringsmiljø blandt mange andre unge.

På Hjalleseskolen har vi fokus på fællesskab og sammenhold, og så er det 
samtidig stedet, hvor vi samler på oplevelser!

Sport, Elite & Event på Hjalleseskolen, Solbærvej 5, 
5260 Odense S.
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KOMBINERET 10. KLASSE
KOMBINERET 10. KLASSE
Det helt særlige ved kombineret 10. klasse er, at
du kombinerer de obligatoriske fag i 10. klasse
(dansk, engelsk og matematik) med grundforløb 
1 på en erhvervsskole. Du får dermed både 10. 
klasses afgangsprøve og grundforløb 1.
 
For at blive optaget i en kombineret 10. klasse 
skal du have gennemført 9. klasse med minimum 
2 i dansk og matematik.
 
I skoleåret 2025/2026 tilbyder vi 6 forskellige
kombinerede 10. klasser.
 
Derudover har vi Musik10, som er et samarbejde 
mellem UngOdense og Odense Musikskole.
Her er der ikke noget optagelseskrav.

På optagelse.dk hedder de kombinerede 10. klasser ’EUD 20/20’.
Musik10 skal søges under 10. klasse. 15
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10. BUSINESS

10. business på TietgenSkolen giver dig et anderledes år med fuld fart 
på din læring. På 10. business forbereder vi dig på dit valg af ungdoms-
uddannelse. Vi gør dig fagligt dygtigere og du bliver klogere på, hvad de 
forskellige ungdomsuddannelser kan tilbyde dig. Du får et spændende 
skoleår med både 10. klasses afgangseksamen og grundforløb 1. på en 
erhvervsuddannelse.
 
På 10. business kombinerer du fag, du allerede kender fra 9. klasse med 
nye og virkelighedsnære fag, som handler om markedsføring, økonomi, 
event, innovation, design og sociale medier. Du bliver dygtigere til dansk, 
engelsk og matematik, men også bliver klogere på nogle af de fag, som du 
vil få, hvis du vælger at fortsætte på hhx, eux, eud eller stx.
 
Du vil få din hverdag sammen med eux business og du kommer ud og 
oplever verden, både den der ligger lige uden for døren, på  
virksomheds besøg og udlandet med en studietur til Berlin.

10. business, TietgenSkolen, Seebladsgade 12, 
5000 Odense C.
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BYGGERI10

Er du praktisk anlagt og interesseret i at løse opgaver kreativt gennem 
iværksætteri og innovation?

Byggeri10 kombinerer 10. klasse med praktiske fag inden for byggeri, 
energi og konstruktion. Din uge består af tre dages praktisk undervisning 
og to dage med 10. klasses fag.

I de praktiske timer lærer du om træ-, murer- og VVS-konstruktioner 
samt malerteknikker. Du arbejder på tværs af fag med kreative projekter, 
grøn omstilling og innovative problemløsninger.

Du får et spændende skoleår med både 10. klasses afgangseksamen og 
grundforløb 1. på en erhvervsuddannelse.

Byggeri10, Syddansk Erhvervsskole,  
Risingsvej 60, 5000 Odense C.
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CHOICE10

Vælg et skoleår med fokus på dig og din udvikling. Et skoleår, hvor du får 
mulighed for at åbne alle døre og blive klogere på din uddannelsesvej og 
fremtid. 
 
På en almindelig skoledag får du både dine 10. klasse fag, men også 
praktisk undervisning i skolens værksteder, hvor du kan prøve at køre 
traktor, fodre aber, designe haver, tilberede lækker mad med egne dyrke-
de råvarer og lave is i Kold Colleges mejeri. 

Vi tilbyder en anderledes og spændende undervisning, hvor din hverdag 
blandt andet foregår sammen med kokke, tjenere, bagere, landmænd og 
gartnere.

På Choice10 er der 14 dages studie/praktikophold i udlandet. Du får et 
spændende skoleår med både 10. klasses afgangseksamen 
og grundforløb 1. på en erhvervsuddannelse.

Choice10, Kold College, Landbrugsvej 55, 
5260 Odense S.
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DIGITAL10

Er du stærk ved computeren, og forstår du dig på tekniske systemer? 
 Interesserer du dig for esport, gaming, IT og grafisk design? Så er Digi-
tal10 lige noget for dig.
 
Vi dyrker vores store fælles interesse for esport, og sammen deltager vi i 
forskellige turneringer, som eSportligaen. Vi afholder også LAN event. I den 
praktiske undervisning får du kendskab til og viden inden for hardware og 
IT, teknologi og programmering samt billeder, video og grafisk design.
 
Gennem året har du forskellige valgfag, hvor du kan vælge at fordybe dig i et 
helt specifikt interesseområde, som IT, gaming, grafisk design eller fitness.
 
Følg din største interesse og få et fedt skoleår, hvor du kan dyrke din 
passion, samtidig med at du både får 10. klasses afgangseksamen og 
gennemfører grundforløb 1. på en erhvervsuddannelse.

Digital10, Syddansk Erhvervsskole,  
Munkebjergvej 130, 5230 Odense M.
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INDUSTRI10

Er du vild med teknologi og praktisk arbejde? Vil du arbejde med opgaver, der 
ligner virkelighedens udfordringer, hvor du kan skabe og udvikle nyt? Så er 
Industri10 noget for dig.

Industri10 kombinerer 10. klasse med praktiske fag fra industriuddannelser 
som industriteknik, automatik, smed og elektriker. Din uge fordeles på tre 
dages praktisk undervisning og to dage med 10. klasses fag.

Du lærer at bore, dreje, svejse, fræse i metal og arbejde med konstruktioner, 
tekniske tegninger og robotprogrammering. Her får du et skoleår fyldt med 
både 10. klasses afgangseksamen og gennemfører grundforløb 1. på en 
erhvervsuddannelse.

Industri10, Syddansk Erhvervsskole, 
Risingsvej 60, 5000 Odense C.
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STYLE10

Kan du få alle til at stråle og føle sig godt tilpas? Er du vild med mode, hår og 
wellness? Og vil du gerne fordybe dig i stil, skønhed og sundhed? 

Du kommer helt tæt på mode, trends, skønhed og lærer om service, hygiejne 
og at skabe gode og rene rammer for andre. Du får en hverdag, hvor du er 
med til at skabe den gode kundekontakt og gøre en forskel for andre menne-
skers livsstil. Nye fællesskaber opstår, når vi skal være med til at planlægge 
modeshow, og du får afprøvet dine kreative evner, når du skal style modeller-
ne efter et bestemt tema.

Gennem året har du forskellige valgfag, hvor du kan vælge at fordybe dig i et 
helt specifikt interesseområde som fx skønhedspleje, fitness eller stylist. 

Du får et kreativt, afvekslende og spændende skoleår, samtidig med at du får 
både 10. klasses afgangseksamen og gennemfører 
grundforløb 1. på en erhvervsuddannelse.

Style10, Syddansk Erhvervsskole, 
Munkebjergvej 130, 5230 Odense M.
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MUSIK10

Musik10 henvender sig til dig, der er særligt interesseret i musik. Det 
er en fordel, hvis du spiller et rytmisk eller klassisk instrument, synger, 
skaber eller komponerer musik. Du skal være motiveret og engageret i at 
spille musik og have lyst til at lære mere om hørelære, musikkendskab, 
sammenspil, kor m.m. Tilbuddet henvender sig også til dig, der arbejder 
med komposition, sangskrivning eller elektronisk musik.

Målet med Musik10 er at skabe et unikt musikalsk undervisningsmiljø 
for unge musikinteresserede, og kan også være med til at afklare dig i 
forhold til dit studievalg, hvad enten du fortsætter i det musikalske spor 
eller vælger andre veje.

UngOdense varetager den almene undervisning til 10. klasse med afgangs-
eksamen (dansk, matematik og engelsk), og Musikskolen varetager musik-
undervisningen i gode musikfaciliteter i den anden halvdel.

Musik10 er et samarbejde mellem UngOdense 
og Odense Musikskole på Østre Plads, 
Danmarksgade 10, 5000 Odense C.
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DE SMÅ 
10. KLASSER

Til dig, der har særlige personlige, sociale eller 
faglige behov, tilbyder vi et mere individuelt 
 fokuseret skoleår i 10. klasse. 

Det foregår i et lille og overskueligt læringsmijø 
med ekstra fokus på et skabe et trygt fællesskab 
mellem lærere og elever.

Ud fra din uddannelsesplan og særlige behov, ind-
gås en aftale mellem dig, skolen og dine forældre 
om et særligt undervisnings forløb. Det omfatter 
dine fag,  deltagelse i  brobygning og praktik samt 
dine vilkår ved  afgangsprøverne.
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ERHVERVSKLASSEN EUD10

Erhvervsklassen EUD10 er for dig, der tænker på at gå i gang med en 
erhvervsuddannelse efter 10. klasse.

Hos os får du et skoleår, hvor du bliver fagligt stærkere og mere afklaret 
om dine muligheder for erhvervsuddannelse. Når du har gået på EUD10, 
er du rustet til at begynde på netop den erhvervsuddannelse, som du 
gerne vil!

Vi sidder ikke bare i klasselokalet. I løbet af skoleåret er der indlagt 10 
uger med brobygning, hvor du kommer rundt på de forskellige erhvervs-
uddannelser. Denne del af undervisningen foregår derfor på erhvervs-
skolerne. Du får også mulighed for rigtig praktik i en virksomhed.

Du vil både blive undervist af lærere fra UngOdense og erhvervs-
uddannelserne. 

Syddansk Erhvervsskole, Munkebjergvej 130, 
5230 Odense M.
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DAGSKOLEN

Dagskolen er for dig, som af skolemæssige eller personlige årsager har 
behov for et 10. skoleår i et mindre og overskueligt miljø med prøve-
forberedende undervisning på flere niveauer og med en tæt kontakt til 
lærere og vejleder.

Vi tager udgangspunkt i dig og dét, du kan, og vi styrker dine evner og 
din motivation til at lære og udvikle dig fagligt. 

Samtidig støtter vi dig i din personlige og sociale udvikling, så du opnår 
de bedste betingelser for et lærerigt og spændende skoleår.

Vores samlede mål er at skabe et miljø, hvor du både føler dig tryg og 
samtidig bliver udfordret, og hvor struktur, dialog og anerkendelse er 
pejlemærker i en afvekslende hverdag.

Dagskolen holder til på Danmarksgade 10-D, 
5000 Odense C.
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HUSET

Huset er et 10. klassestilbud til dig, der har brug for lidt ekstra støtte 
fagligt såvel som personligt. Huset er et overskueligt læringsmiljø, som 
bygger på et fundament af tryghed og tillid. Her støtter, underviser og 
vejleder vi dig til at nå dine mål.
Måske har du haft en del skolefravær og har brug for hjælp til at finde 
tilbage på skolesporet? Måske har du brug for hjælp til at finde ind til 
kernen af, hvem du er, hvad du vil og hvad du kan.
 
I Huset har vi fokus på dansk, engelsk og matematik samt fysisk og 
mental sundhed. En gang om ugen, vil du også skulle deltage i en række 
valgfag sammen med andre 10. klasser. Her har du mulighed for at dyrke 
dine interesser – også dem du slet ikke viste, du havde.
 
Når du tager 10. klasse i Huset, får du et anderledes år, hvor vi lægger 
vægt på at skabe et fællesskab, hvor der er plads til alle.
 
Huset, Blangstedgårds Allé 93, 
5220 Odense SØ.
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JOB10

Job10 er et skoleår for dig, der trives bedst i et overskueligt læringsmiljø, 
og som har særligt behov for at få styrket dine kompetencer i dansk, 
engelsk og matematik, før du skal videre i ungdomsuddannelse og job.
 
På Job10 har vi et særligt fokus på at koble skole, job og uddannelse 
sammen. Vi arbejder med branchekendskab, tager i praktik, på virk-
somhedsbesøg og styrker de personlige kompetencer, som er et krav på 
arbejdsmarkedet i dag. Vi har desuden et særlig fagligt fokus på læsning, 
da gode læsefærdigheder er en forudsætning for gennemførelsen af en 
ungdomsuddannelse. 
 
I starten af skoleåret vil vi, i samarbejde med dig, udarbejde en plan, som 
dit skoleår vil tage udgangspunkt i. Vi finder sammen ud af, hvad der er 
dine styrker, og hvordan vi bedst muligt fremmer din motivation for at 
lære og udvikle dig fagligt.

Job10 på NBA10, Niels Bohrs Allé 210, 
5220 Odense SØ.
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LOKALE INFOAFTENER FOR DE ENKELTE TILBUD
10. BASIS
 
Design & Event, Psykologi & Samfundsfag, Sport & E-sport  .................  22/1 2025 kl. 17.00 
                                                                         NBA10, Niels Bohrs Allé 210, 5220 Odense SØ

Sport, Elite & Event  ............................................................................................ 28/1 2025 kl. 17.00 
                                                                            Hjalleseskolen, Solbærvej 5, 5260 Odense S
 
Kultur & Sprog, The Arts, MIX .......................................................................... 29/1 2025 kl. 17.00
                                                                                   Camp10, Nørregade 60, 5000 Odense C

KOMBINERET 10. KLASSE

Digital10, Style10  .............................................................................................. 20/1 2025 kl. 19.00 
                                                                                 SDE, Munkebjergvej 130, 5230 Odense M

Byggeri10, Industri10  ....................................................................................... 20/1 2025 kl. 19.00 
                                                                                          SDE, Risingsvej 60, 5000 Odense C

Musik10 ................................................................................................................  24/1 2025 kl. 15.30 
                                                         Odense Musikskole, Danmarksgade 10, 5000 Odense C

Choice10  ................................................................................................................ 4/2 2025 kl. 19.00 
                                                                       Kold College, Landbrugsvej 55, 5260 Odense S 

10. business  .......................................................................................................... 6/2 2025 kl. 18.00
                                                                   TietgenSkolen, Seebladsgade 12, 5000 Odense C 

DE SMÅ 10. KLASSER

Erhvervsklassen EUD10  ................................................................................... 20/1 2025 kl. 19.00 
                                                                                 SDE, Munkebjergvej 130, 5230 Odense M

Huset........................................................................................................................  3/2 2025 kl. 17.00
                                                                                Blangstedgårds Allé 93, 5220 Odense SØ

Job10 ........................................................................................................................  5/2 2025 kl. 17.00
                                                                                     Niels Bohrs Allé 210, 5220 Odense SØ

Dagskolen ...............................................................................................................  6/2 2025 kl. 17.00 
                                                                                      Danmarksgade 10-D, 5000 Odense C


